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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA  HIMARE

	Adresa: Bashkia Himare, Spile-Himare; Tel: 039322355.  Fax: 039322533; E-mail: bashkiahimare@yahoo.com


FTESË PËR OFERTË
Emri 


BASHKIA HIMARE
Adresa

Spile, Himare
Tel/Fax

039322355
E-mail

 bashkiahimare@yahoo.com 
Adresa e Internetit
www.himara.gov.al  
AK-ja do të zhvillojë proçedurën në prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 700.000 lekë pa tvsh, me objekt: ”[image: image1.jpg]Bashkia

HIMARE
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“.
Data e zhvillimit do të jetë  29/02/2016, ora 17 30 në adresën www.app.gov.al
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës): 
	NR
	NR/AN
	PERSHKRIMI I PUNIMEVE       
	NJESIA
	SASIA
	CMIMI
	VLERA

	I-PUNIME   NE ZYRAT E INFERMERISE

	1
	
	Germim themel i vecuar, gropa sip.10-30 m², toke e zak.
	m³
	18
	
	

	2
	
	Shtrese zhavor lumi t=15cm
	m²
	12
	
	

	3
	
	Themel e xokol betoni C - 12/15
	m³
	1.2
	
	

	4
	
	Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 25
	m³
	12
	
	

	5
	
	Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m
	m³
	0.6
	
	

	6
	
	Soleta te plota b/a C 16/20
	m³
	1.6
	
	

	7
	
	F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm
	ton
	0.2
	
	

	8
	
	Prishje suvaje
	m²
	65
	
	

	9
	
	Suva brenda mur guri h~4m me krah, llaç perzier M 25
	m²
	65
	
	

	10
	
	Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah
	m²
	17.6
	
	

	11
	
	Suva e zakonshme fasade mur guri h ~ 8 m
	m²
	42.6
	
	

	12
	
	Veshje me pllake majolike
	m²
	31.5
	
	

	13
	
	Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm
	m²
	90
	
	

	14
	
	Sherbetisje e bojatisje me gelqere
	m²
	125
	
	

	15
	
	Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama
	m²
	90
	
	

	16
	
	Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm
	m²
	18
	
	

	17
	
	F V dritare d/alumini plastike me dopio xham
	m²
	2.1
	
	

	18
	
	F V dyer d/alumini plastike me dopio xham
	m²
	3.6
	
	

	19
	
	Punime Elektrike
	komp.
	1
	
	

	20
	
	Punime Hydraulike
	komp.
	1
	
	

	21
	
	Transport dheu me auto deri 5.0 km(Transport i mbeturinave pas prishjeve)
	m³
	25
	
	

	22
	
	Transport te matrialeve te infermerise
	komp.
	1
	
	

	 
	 
	SHUMA  I
	 
	 
	
	

	 
	
	SHUMA   TOTALE
	Leke
	 
	
	

	 
	 
	T.V.SH. 20%
	Leke
	 
	
	

	 
	 
	SHUMA TOTALE +  T.V.SH.
	Leke
	 
	
	


Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor (në rastet kur kërkohet), dokumentet si më poshtë:

1. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj):

a) nuk është në proces falimentimi, (statusi aktiv)

b) nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP, 

c) nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, që lidhet me aktivitetin e profesional, 

Kërkesat si më sipër, plotësohen me dorëzimin e Ekstraktit të Regjistrit Tregtar për të Dhënat e Subjektit, Ekstraktit mbi Historikun e Subjektit, të lëshuara nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit, si dhe vetëdeklarimin e subjektit, sipas Shtojcës Nr. Extra “Deklaratë mbi Gjendjen Gjyqësore” (sipas Shtojces bashkalidhur).

2. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj):
a) ka plotësuar detyrimet fiskale, 
b) ka paguar të gjitha detyrimet e sigurimeve shoqërore,

te lëshuar nga Administrata Tatimore.
3.Vertetim nga Bashkia Himare qe nuk eshte debitor ne kete Institucion.
4. Subjekti te kete pune te ngjashme.

Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor brenda 1 ditë pas shpalljes si Fitues.
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim.
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
OSE 
PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ
JORGO GORO
